Products Solutions Services
简明操作指南
Fieldgate FXA42
系统组件
KA01246S/28/ZH/02.17
71394328
Fieldgate FXA42
2 Endress+Hauser

4.1  到货验收
到货验收时请进行以下检查：
• 供货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与供货清单上的订购信息一致？
任一上述条件不满足时，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
仪表标识信息如下：
• 铭牌参数
• 供货清单上的分解订货号
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示
网关的所有信息
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR）：显示网关的所有信息
到货验收和产品标识 Fieldgate FXA42
8 Endress+Hauser
4.2.1  铭牌
1
2
Dat.:
Ser. no.:
4...20 mA In
Digital In 5/11V, <5mA, max.35V
Digital Out DC PNP
MODBUS RS485
LAN1/2:  10/100 Mbps
MAC:
24V±20% DC SELV/PELV/NEC class2
Supply mandatory
-20°C... +60°C
-20°C... +50°C row mounting
Ta:
Order code: IP20
Fieldgate FXA42
Made in Germany, D-79689 Maulburg
FXA42-A
P 8W
1
2
Ser. no.:
24V±20% DC SELV/PELV/NEC class2
Supply mandatory
Order code:
Fieldgate FXA42
Made in Germany, D-79689 Maulburg
FXA42-A
P 8W
1
2
  A0030895
1 订货号
2 序列号
4.3  供货清单
• Fieldgate FXA42，DIN 导轨安装
• MicroSD 卡，1 GB
• 《简明操作指南》，印刷版
仪表附件参见《操作手册》中“附件”章节。
4.4  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
Fieldgate FXA42 安装
Endress+Hauser 9
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  温度和湿度
正常使用(EN 60068-2-14；Nb；0.5 K/min)：–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
并排安装：–20 … 50 °C (–4 … 122 °F)
避免出现冷凝。
湿度(EN 60068-2-30；Db；0.5 K/min)：5...85%；无冷凝
5.1.2  安装方向
竖直或水平安装在 DIN 导轨上(HT 35，符合 EN 60715 标准)。
5.2  外形尺寸
1
1
5
 (
4
.5
3
)
45 (1.77) 118 (4.65)
  A0030517
 2 单位：mm (in)
安装 Fieldgate FXA42
10 Endress+Hauser
5.3  安装步骤
2.
1.
3.
3.
1.
  A0011766
1. 将 DIN 导轨夹分别向上和向下滑动分开，直至啮合到位。
2. 从前端将变送器安装至 DIN 导轨上。
3. 将两个导轨夹同时向内滑动，直至啮合到位。
拆除设备时，将 DIN 导轨夹分别向上和向下滑动分开(图号 1)，拆除导轨上安装的设备。只
松开其中一个 DIN 导轨夹也可以从拆除导轨上安装的设备。
5.4  天线
通过 UMTS (2G/3G)和 WLAN 进行无线通信时，Fieldgates 需要安装外接天线。天线可以作
为附件向 Endress+Hauser 订购。天线电缆拧入至 Fieldgate 前端的连接口上。必须将天线
安装在机柜或现场型外壳的外部。在 UMTS (2G/3G)或 WLAN 接收信号微弱的地区使用
时，建议在固定安装天线前首先检查通信。
连接：SMA 接口。
Fieldgate FXA42 安装
Endress+Hauser 11
4
5
3
1
2
  A0031111
1 UMTS (2G/3G)网络
2 Fieldgate FXA42 的天线
3 SMA 接口
4 FieldgateFXA42 (以太网和 2G/3G)
5 控制机柜
5
4
31 2